

Viften 2 ApS

**Artillerivej 98C, 4. tv.
2300 København S**

CVR-nr. 41 65 90 41

Årsrapport for 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2021

Trine Berg Hjortkilde
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 6. september - 31. december 2020 | 8 |
| Balance 31. december 2020 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viften 2 ApS
Artillerivej 98C, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 41 65 90 41

Regnskabsperiode: 6. september - 31. december 2020

Stiftet: 6. september 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Trine Berg Hjortkilde, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 77.466, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 962.534.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. september - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | -3.301 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -74.120 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-45</u> |
| Resultat før skat | | -77.466 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-77.466</u></u> |
| | | <u>2020</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>-77.466</u> |
| | | <u><u>-77.466</u></u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>45.880</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>45.880</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>45.880</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>1.000.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.000.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>39.654</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.039.654</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.085.534</u></u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 120.000 |
| Overkurs ved emission | | 920.000 |
| Overført resultat | | <u>-77.466</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>962.534</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>123.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>123.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>123.000</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.085.534</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Noter

| | <u>2020</u> |
|-----------------------------------|------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>45</u> |
| | <u>45</u> |

Noter

| | 2020 |
|---|---------------|
| | kr. |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Kostpris 6. september 2020 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 120.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 120.000 |
| Værdireguleringer 6. september 2020 | 0 |
| Årets resultat | -74.120 |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | -74.120 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 45.880 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| Ungerådgivningen ApS | Køge | 100% | -13.835 | -53.835 |
| Viften ApS | Køge | 100% | 5.880 | -195.610 |
| Viften Ejendomme ApS | København | 100% | 40.000 | 0 |
| | | | 32.045 | -249.445 |

Noter

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 6. september 2020 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 80.000 | 920.000 | 0 | 1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -77.466 | -77.466 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 120.000 | 920.000 | -77.466 | 962.534 |

Virksomhedskapitalen består af 120.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.